Российская Федерация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
21.04.2014                                                                                                           № 2-р
О подготовке к отопительному

сезону 2014 – 2015 г.г.
            В связи с подготовкой объектов жизнеобеспечения к отопительному периоду 2014 /2015 годов   муниципального образования поселок Золотково( сельское поселение)

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения к отопительному периоду 2014 /2015 гг. администрации муниципального образования поселок Золотково ( приложение 1)

2. Рекомендовать руководителям  учреждений , организаций  и  предприятий

- разработать и утвердить план мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения к отопительному периоду 2014/2015 годов

- утвержденный план мероприятий направить в администрацию муниципального образования поселок Золотково до 01.05.2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом по вопросам ЖКХ  .

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                 Ю.Н.Пискунов